

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Ameryce”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania z dnia 23 stycznia 2017 r. do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ”.

Pytanie numer 1

Na przedstawionym projekcie budowlanym i w przedmiarze brak jest wieńca żelbetowego na ścianach zewnętrznych budynku umożliwiającego prawidłowy montaż murłaty. W przedmiarze w poz. 11 jest uwzględniony wieniec dolny (nad ścianą fundamentową w płycie żelbetowej posadzkowej) oraz belka (podciąg) nad ścianką mobilną. Brak tego elementu (górnego wieńca) uniemożliwia prawidłowy montaż konstrukcji dachu budynku. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 1

Poprawiono przedmiar. Uwagę uwzględniono poprzez podwojenie ilości w poz. 11.

Pytanie numer 2

Proszę o podanie izolacyjności akustycznej ścianki mobilnej.

Odpowiedź na pytanie numer 2

50 dB

Pytanie numer 3

Brak w przedmiarze kominków wentylacyjnych do blachodachówki 2 szt. umożliwiających podłączenie wywiewek wentylacyjnych pionów kanalizacyjnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 3

Poprawiono przedmiar. Poz. 138 – obejmuje komplet prac

Pytanie numer 4

Brak w przedmiarze kratki wentylacyjnych: 4 szt. do wentylacji w kuchni i łazience, 7szt. anemostatów wywiewnych sufitowych do WLO 250, 8szt. kratki wentylacyjnych na kominach, zabezpieczających wyloty kanałów wentylacyjnych z kuchni i łazienek. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 4

Przedmiar został uzupełniony poprzez pozycje 59' i 59"

Pytanie numer 5

W przedmiarze brak jest podbitki dachowej okapów dachu i daszków przy wejściach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 5

Projekt nie przewiduje podbitki okapów dachów i daszków przy wejściach.

Pytanie numer 6

W przedstawionym projekcie i przedmiarze (poz. 86) jako izolacja cieplna podłogi opisany jest styropian EPS 100-038 grubości 2cm. Podana grubość izolacji wydaje się zbyt mała w naszej strefie klimatycznej i nie spełniająca obowiązujących norm, wg portali branżowych (izolacja.com) min. grubość izolacji ze styropianu EPS 100-038 powinna wynosić około 10-15cm. Czy Inwestor potwierdza, że należy przyjąć taką grubość styropianu jak w projekcie i przedmiarze (gr. 2 cm)?

Odpowiedź na pytanie numer 6

Poprawiono w pozycji 86 grubość izolacji na 10 cm.

Pytanie numer 7

Proszę o wyjaśnienie: czy w zakresie prac jest również wykonanie parkingu przy świetlicy oraz chodników wokół budynku? Jeśli tak to proszę o załączenie przedmiaru tych elementów lub projektu elementów zewnętrznych (chodników i parkingu) z wymiarami.

Odpowiedź na pytanie numer 7

Dokonano modyfikacji ilości w dziale 8 i dodano dział 9.

Pytanie numer 8

W przedstawionym przedmiarze dz. 1.8 (Chodniki, podjazd i opaska), wymienione są do wykonania elementy z kostki brukowej – brak jest jednak obrzeży betonowych do nich. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 8

Dodano w pozycji 99'

Pytanie numer 9

Proszę o informację jakiego materiału wykonane mają być balustrady przy podjeździe dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź na pytanie numer 9

Balustrady o konstrukcji stalowej.

Pytanie numer 10

Przed wejściami do budynku znajdują się 3 kratki (wycieraczki do obuwia) - brak tych elementów w przedmiarze proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 10

Dodano w poz. 105'

Pytanie numer 11

Proszę o podanie koloru stolarki okiennej w budynku.

Odpowiedź na pytanie numer 11

Stolarka w kolorze białym.

Pytanie numer 12

Na przedstawionym rzucie budynku w WC damskim znajduje się kącik gospodarczy z szafą na sprzęt porządkowy. Czy należy wycenić zabudowę tego elementu – jeśli tak to proszę podanie z jakiego materiału ma być wykonana zabudowa oraz jego opis.

Odpowiedź na pytanie numer 12

Dodano szafę gospodarczą z płyt meblowych wodoodpornych 1,0 x 0,6 m – powierzchnia szafy – poz. 77'

Pytanie numer 13

Dział opisuje wyposażenie jakie ma zakupić dodatkowo wykonawca: **1.4. Zakres prac obejmuje**

wyposażenie kuchni:

- a) komplet mebli kuchennych – szafki stojące: 40 cm z szufladą, 80 cm zlewozmywakowa, wiszące: 60 cm okapowa, 80 cm pod suszarkę (wraz z suszarką), głębokość szafek dolnych 46 cm, głębokość szafek górnych 31 cm, kolor mebli – korpus biały, fronty – san remo (matowy),
- b) zlewozmywak dwukomorowy 60 cm ze stali nierdzewnej, srebrny wraz z baterią nastawną,
- c) kuchnia elektryczna 60 cm z płytą ceramiczną, wolnostojąca, z piekarnikiem, klasa energetyczna A.

w załączonym projekcie (rys A1 – rzut parteru) znajduje się w pomieszczeniu kuchennym **zmywarka** – czy ten element wyposażenia również należy zakupić, czy Inwestor sam dokona zakupu zmywarki? Jeśli zmywarka będzie zakupiona przez wykonawcę to proszę o podanie jej parametrów.

Odpowiedź na pytanie numer 13

Zamawiający zakupi zmywarkę we własnym zakresie, wykonawca ma za zadanie wykonać punkt podłączenia zmywarki – poz. 123 przedmiar.

Pytanie numer 14

W SIWZ rozdział III w opisie zadania 1.2 / 4 Teren opisane są prace do wykonania:

- a) obsianie terenu trawą (całość niezagospodarowana działki),
- b) drogi wewnętrzne,
- c) chodniki,
- d) opaski, schody zewnętrzne,
- e) miejsca postojowe,
- f) placyk gospodarczy wraz z osłonami na pojemniki na odpadki i samymi pojemnikami,
- g) ogrodzenie,
- h) mała architektura.

w załączonym przedmiarze elementem uwzględnionym jest opaska i schody zewnętrzne (pkt.d.) natomiast brak jest pozostałych elementów opisanych powyżej. Proszę o wyjaśnienie czy są one do wykonania? Jeśli wykonawca ma wykonać w ramach tego zadania, to proszę o uzupełnienie przedmiaru lub przedstawienie projektu tych elementów i ich dokładnym wymiarowaniem i opisem (obsianie trawą, drogi wewnętrzne, chodniki, miejsca postojowe, placyk gospodarczy z osłonami pojemników i pojemnikami, ogrodzenie, mała architektura).

Odpowiedź na pytanie numer 14

Uzupełniono przedmiar o dział 9

Pytanie numer 15

Brak w przedmiarze puszek pomiarowych i złączy kontrolnych na ścianach budynku do instalacji odgromowej w ilości 6szt. – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie numer 15

Uzupełniono przedmiar – dodano poz. 197'

Pytanie numer 16

W SIWZ rozdział III w opisie zadania 1.2 / 3 Branża elektryczna opisane są prace do wykonania:

- a) przyłączy energetyczne,
- b) wewnętrzna instalacja elektryczna,
- c) instalacja uziemiająca,
- d) instalacja komputerowa,
- e) instalacja TV (multimedialna),
- f) instalacja oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego,
- g) instalacja grzewcza.

w przedstawionym przedmiarze pominięto całkowicie punkty „f” i „g”. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o instalację oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego oraz instalacji grzewczej (grzejniki elektryczne).

Odpowiedź na pytanie numer 16

Dodano do przedmiaru grzejniki elektryczne – poz. 190' i 190"

Oświetlenia awaryjnego nie przewiduje projekt - nie będzie takiego oświetlenia, a ewakuacyjne wykonać nie poprzez oświetlenie, a poprzez oznaczenia znakami fotoluminescencyjnymi.

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna

Akceptuję